АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об утверждении Порядка взаимодействия органов
администрации муниципального образования город-курорт

Анапа при разработке проекта муниципально-частного
партнерства, рассмотрении предложения о реализации проекта

муниципально-частного партнерства, принятии решения о
реализации проекта муниципально-частного партнерства,

осуществлении контроля исполнения и мониторинга
реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве

на территории муниципального образования
город-курорт Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ

«О государственно-частном партнёрстве, муниципально-частном партнёрстве
в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», в целях обеспечения координации
деятельности отраслевых, функциональных и территориальных органов
администрации муниципального образования город-курорт Анапа при
реализации проектов муниципально-частного партнёрства  п о с т а н  о в л я ю:

1. Утвердить Порядок взаимодействия органов администрации
муниципального образования город-курорт Анапа при разработке проекта
муниципально-частного партнерства, рассмотрении предложения о реализации
проекта муниципально-частного партнерства, принятии решения о реализации
проекта муниципально-частного партнерства, осуществлении контроля
исполнения и мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном
партнерстве на территории муниципального образования город-курорт Анапа
(приложение).

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/43660654/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/43660654/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/43660654/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/43660654/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/43660654/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/43660654/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/43660654/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/43660654/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/43660654/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/43660654/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/43660654/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/71129190/0

2

заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Воронова В.С.

5. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец